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001 ATENCION A DISCAPACITADOS EN CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL

$1,284,000.221000 SERVICIOS PERSONALES $1,284,000.22 $1,033,033.03 $1,033,033.03 $1,033,033.03 $1,033,033.03$0.00 $250,967.19

$825,593.451100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $816,534.65 $783,447.00 $783,447.00 $783,447.00 $783,447.00-$9,058.80 $33,087.65

$825,593.451130   Sueldos base al personal permanente $816,534.65 $783,447.00 $783,447.00 $783,447.00 $783,447.00-$9,058.80 $33,087.65

$825,593.451131   Sueldos base al personal permanente $816,534.65 $783,447.00 $783,447.00 $783,447.00 $783,447.00-$9,058.80 $33,087.65

$184,351.771300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $184,351.77 $24,037.96 $24,037.96 $24,037.96 $24,037.96$0.00 $160,313.81

$10,315.201310   Primas por años de servicios efectivos prestados $10,315.20 $7,406.00 $7,406.00 $7,406.00 $7,406.00$0.00 $2,909.20

$10,315.201312   Prima Quinquenal por años de Servicio Efectivos Prestados $10,315.20 $7,406.00 $7,406.00 $7,406.00 $7,406.00$0.00 $2,909.20

$174,036.571320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $174,036.57 $16,631.96 $16,631.96 $16,631.96 $16,631.96$0.00 $157,404.61

$30,296.551321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $30,296.55 $1,817.80 $1,817.80 $1,817.80 $1,817.80$0.00 $28,478.75

$143,740.021322   Gratificación de fin de año $143,740.02 $14,814.16 $14,814.16 $14,814.16 $14,814.16$0.00 $128,925.86

$274,055.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $283,113.80 $225,548.07 $225,548.07 $225,548.07 $225,548.07$9,058.80 $57,565.73

$66,642.511510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $66,642.51 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00$0.00 $64,527.51

$66,642.511511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $66,642.51 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00$0.00 $64,527.51

$0.001520   Indemnizaciones $9,058.80 $9,058.80 $9,058.80 $9,058.80 $9,058.80$9,058.80 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $9,058.80 $9,058.80 $9,058.80 $9,058.80 $9,058.80$9,058.80 $0.00

$207,412.491540   Prestaciones contractuales $207,412.49 $214,374.27 $214,374.27 $214,374.27 $214,374.27$0.00 -$6,961.78

$106,936.111541   Prestaciones contractuales $106,936.11 $131,361.27 $131,361.27 $131,361.27 $131,361.27$0.00 -$24,425.16

$100,476.381544   Despensa $100,476.38 $83,013.00 $83,013.00 $83,013.00 $83,013.00$0.00 $17,463.38

$42,900.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $49,228.00 $57,792.29 $57,792.29 $57,792.29 $57,792.29$6,328.00 -$8,564.29

$9,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,328.00 $19,378.89 $19,378.89 $19,378.89 $19,378.89$6,328.00 -$4,050.89

$9,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,000.00 $10,508.95 $10,508.95 $10,508.95 $10,508.95$0.00 -$1,508.95

$9,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,000.00 $10,508.95 $10,508.95 $10,508.95 $10,508.95$0.00 -$1,508.95

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $2,243.44 $2,243.44 $2,243.44 $2,243.44$0.00 -$2,243.44

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $2,243.44 $2,243.44 $2,243.44 $2,243.44$0.00 -$2,243.44

$0.002160   Material de limpieza $6,328.00 $6,626.50 $6,626.50 $6,626.50 $6,626.50$6,328.00 -$298.50

$0.002161   Material de limpieza $6,328.00 $6,626.50 $6,626.50 $6,626.50 $6,626.50$6,328.00 -$298.50

$900.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $900.00

$900.002210   Productos alimenticios para personas $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $900.00
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$900.002211   Productos alimenticios para personas $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $900.00

$33,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $33,000.00 $38,413.40 $38,413.40 $38,413.40 $38,413.40$0.00 -$5,413.40

$33,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $33,000.00 $38,413.40 $38,413.40 $38,413.40 $38,413.40$0.00 -$5,413.40

$30,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $30,000.00 $38,413.40 $38,413.40 $38,413.40 $38,413.40$0.00 -$8,413.40

$3,000.002612   Lubricantes y Aditivos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$138,600.003000 SERVICIOS GENERALES $127,272.00 $48,953.07 $48,953.07 $48,953.07 $48,953.07-$11,328.00 $78,318.93

$109,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $109,000.00 $3,591.93 $3,591.93 $3,591.93 $3,591.93$0.00 $105,408.07

$100,000.003110   Energía eléctrica $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.003111   Energía eléctrica $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$3,000.003120   Gas $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.003121   Gas $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$6,000.003140   Telefonía tradicional $6,000.00 $3,591.93 $3,591.93 $3,591.93 $3,591.93$0.00 $2,408.07

$6,000.003141   Telefonía tradicional $6,000.00 $3,591.93 $3,591.93 $3,591.93 $3,591.93$0.00 $2,408.07

$6,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,000.00 $11,677.85 $11,677.85 $11,677.85 $11,677.85$0.00 -$5,677.85

$6,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,000.00 $11,677.85 $11,677.85 $11,677.85 $11,677.85$0.00 -$5,677.85

$6,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,000.00 $11,677.85 $11,677.85 $11,677.85 $11,677.85$0.00 -$5,677.85

$21,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $9,672.00 $32,793.29 $32,793.29 $32,793.29 $32,793.29-$11,328.00 -$23,121.29

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles -$11,328.00 $21,680.49 $21,680.49 $21,680.49 $21,680.49-$11,328.00 -$33,008.49

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles -$11,328.00 $21,680.49 $21,680.49 $21,680.49 $21,680.49-$11,328.00 -$33,008.49

$6,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $6,000.00 $5,544.80 $5,544.80 $5,544.80 $5,544.80$0.00 $455.20

$6,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $6,000.00 $5,544.80 $5,544.80 $5,544.80 $5,544.80$0.00 $455.20

$15,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $15,000.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00$0.00 $9,432.00

$15,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $15,000.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00 $5,568.00$0.00 $9,432.00

$2,600.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,600.00 $890.00 $890.00 $890.00 $890.00$0.00 $1,710.00

$2,600.003920   Impuestos y derechos $2,600.00 $890.00 $890.00 $890.00 $890.00$0.00 $1,710.00

$2,600.003921   Impuestos y derechos $2,600.00 $890.00 $890.00 $890.00 $890.00$0.00 $1,710.00

$135,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $183,521.28 $139,813.17 $139,813.17 $146,529.57 $146,529.57$48,521.28 $43,708.11

$135,000.004400 AYUDAS SOCIALES $183,521.28 $139,813.17 $139,813.17 $146,529.57 $146,529.57$48,521.28 $43,708.11

$135,000.004410   Ayudas sociales a personas $183,521.28 $139,813.17 $139,813.17 $146,529.57 $146,529.57$48,521.28 $43,708.11

$135,000.004411   Ayudas sociales a personas $183,521.28 $139,813.17 $139,813.17 $146,529.57 $146,529.57$48,521.28 $43,708.11
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$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,000.00 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99$5,000.00 $0.01

$0.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $5,000.00 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99$5,000.00 $0.01

$0.005310   Equipo médico y de laboratorio $5,000.00 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99$5,000.00 $0.01

$0.005311   Equipo médico y de laboratorio $5,000.00 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99 $4,999.99$5,000.00 $0.01

$1,600,500.22  ATENCION A DISCAPACITADOS EN CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL$1,649,021.50 $1,284,591.55 $1,284,591.55 $1,291,307.95 $1,291,307.95$48,521.28 $364,429.95

002 ADMINNISTRACION DE RECURSOS

$1,445,526.401000 SERVICIOS PERSONALES $1,445,526.40 $1,461,773.36 $1,461,773.36 $1,461,773.36 $1,461,773.36$0.00 -$16,246.96

$988,810.351100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $924,123.59 $964,621.23 $964,621.23 $964,621.23 $964,621.23-$64,686.76 -$40,497.64

$988,810.351130   Sueldos base al personal permanente $924,123.59 $964,621.23 $964,621.23 $964,621.23 $964,621.23-$64,686.76 -$40,497.64

$988,810.351131   Sueldos base al personal permanente $924,123.59 $964,621.23 $964,621.23 $964,621.23 $964,621.23-$64,686.76 -$40,497.64

$227,647.231300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $276,333.99 $297,632.14 $297,632.14 $297,632.14 $297,632.14$48,686.76 -$21,298.15

$2,578.801310   Primas por años de servicios efectivos prestados $3,578.80 $2,392.00 $2,392.00 $2,392.00 $2,392.00$1,000.00 $1,186.80

$2,578.801312   Prima Quinquenal por años de Servicio Efectivos Prestados $3,578.80 $2,392.00 $2,392.00 $2,392.00 $2,392.00$1,000.00 $1,186.80

$225,068.431320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $272,755.19 $295,240.14 $295,240.14 $295,240.14 $295,240.14$47,686.76 -$22,484.95

$38,405.251321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $86,092.01 $96,491.23 $96,491.23 $96,491.23 $96,491.23$47,686.76 -$10,399.22

$186,663.181322   Gratificación de fin de año $186,663.18 $198,748.91 $198,748.91 $198,748.91 $198,748.91$0.00 -$12,085.73

$229,068.821500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $245,068.82 $199,519.99 $199,519.99 $199,519.99 $199,519.99$16,000.00 $45,548.83

$62,600.131510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $70,600.13 $34,470.99 $34,470.99 $34,470.99 $34,470.99$8,000.00 $36,129.14

$62,600.131511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $70,600.13 $34,470.99 $34,470.99 $34,470.99 $34,470.99$8,000.00 $36,129.14

$166,468.691540   Prestaciones contractuales $174,468.69 $165,049.00 $165,049.00 $165,049.00 $165,049.00$8,000.00 $9,419.69

$28,035.261541   Prestaciones contractuales $36,035.26 $40,695.00 $40,695.00 $40,695.00 $40,695.00$8,000.00 -$4,659.74

$138,433.431544   Despensa $138,433.43 $124,354.00 $124,354.00 $124,354.00 $124,354.00$0.00 $14,079.43

$49,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $42,750.00 $49,249.83 $49,249.83 $49,249.83 $49,249.83-$6,750.00 -$6,499.83

$28,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $28,250.00 $19,388.15 $19,388.15 $19,388.15 $19,388.15-$250.00 $8,861.85

$13,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,000.00 $10,224.40 $10,224.40 $10,224.40 $10,224.40$1,500.00 $4,775.60

$13,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,000.00 $10,224.40 $10,224.40 $10,224.40 $10,224.40$1,500.00 $4,775.60

$9,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $7,250.00 $3,966.95 $3,966.95 $3,966.95 $3,966.95-$1,750.00 $3,283.05

$9,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $7,250.00 $3,966.95 $3,966.95 $3,966.95 $3,966.95-$1,750.00 $3,283.05

$6,000.002160   Material de limpieza $6,000.00 $5,196.80 $5,196.80 $5,196.80 $5,196.80$0.00 $803.20
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$6,000.002161   Material de limpieza $6,000.00 $5,196.80 $5,196.80 $5,196.80 $5,196.80$0.00 $803.20

$1,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,500.00 $1,472.00 $1,472.00 $1,472.00 $1,472.00$0.00 $28.00

$1,500.002210   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $1,472.00 $1,472.00 $1,472.00 $1,472.00$0.00 $28.00

$1,500.002211   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $1,472.00 $1,472.00 $1,472.00 $1,472.00$0.00 $28.00

$19,500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $13,000.00 $28,389.68 $28,389.68 $28,389.68 $28,389.68-$6,500.00 -$15,389.68

$19,500.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,000.00 $28,389.68 $28,389.68 $28,389.68 $28,389.68-$6,500.00 -$15,389.68

$19,500.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $13,000.00 $28,389.68 $28,389.68 $28,389.68 $28,389.68-$6,500.00 -$15,389.68

$243,200.003000 SERVICIOS GENERALES $250,347.00 $233,612.55 $233,612.55 $243,263.55 $243,263.55$7,147.00 $16,734.45

$11,100.003100 SERVICIOS BÁSICOS $442.00 $4,643.45 $4,643.45 $4,643.45 $4,643.45-$10,658.00 -$4,201.45

$6,000.003110   Energía eléctrica -$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 -$6,000.00

$6,000.003111   Energía eléctrica -$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,000.00 -$6,000.00

$3,900.003140   Telefonía tradicional $4,150.00 $3,509.45 $3,509.45 $3,509.45 $3,509.45$250.00 $640.55

$3,900.003141   Telefonía tradicional $4,150.00 $3,509.45 $3,509.45 $3,509.45 $3,509.45$250.00 $640.55

$1,200.003150   Telefonía celular $2,292.00 $1,134.00 $1,134.00 $1,134.00 $1,134.00$1,092.00 $1,158.00

$1,200.003151   Telefonía celular $2,292.00 $1,134.00 $1,134.00 $1,134.00 $1,134.00$1,092.00 $1,158.00

$15,300.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $15,300.00 $8,648.69 $8,648.69 $8,648.69 $8,648.69$0.00 $6,651.31

$15,300.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,300.00 $8,648.69 $8,648.69 $8,648.69 $8,648.69$0.00 $6,651.31

$15,300.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,300.00 $8,648.69 $8,648.69 $8,648.69 $8,648.69$0.00 $6,651.31

$84,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $149,000.00 $86,910.44 $86,910.44 $86,910.44 $86,910.44$65,000.00 $62,089.56

$84,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $149,000.00 $86,910.44 $86,910.44 $86,910.44 $86,910.44$65,000.00 $62,089.56

$84,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $149,000.00 $86,910.44 $86,910.44 $86,910.44 $86,910.44$65,000.00 $62,089.56

$6,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,000.00 $1,660.94 $1,660.94 $1,660.94 $1,660.94-$2,000.00 $2,339.06

$6,000.003410   Servicios financieros y bancarios $4,000.00 $1,660.94 $1,660.94 $1,660.94 $1,660.94-$2,000.00 $2,339.06

$6,000.003411   Servicios financieros y bancarios $4,000.00 $1,660.94 $1,660.94 $1,660.94 $1,660.94-$2,000.00 $2,339.06

$5,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN -$30,890.00 $23,218.68 $23,218.68 $23,218.68 $23,218.68-$35,890.00 -$54,108.68

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles -$64,050.00 $5,938.53 $5,938.53 $5,938.53 $5,938.53-$64,050.00 -$69,988.53

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles -$64,050.00 $5,938.53 $5,938.53 $5,938.53 $5,938.53-$64,050.00 -$69,988.53

$5,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $32,000.00 $16,120.15 $16,120.15 $16,120.15 $16,120.15$27,000.00 $15,879.85

$5,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $32,000.00 $16,120.15 $16,120.15 $16,120.15 $16,120.15$27,000.00 $15,879.85

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00
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$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00

$31,800.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $29,640.00 $9,200.05 $9,200.05 $9,200.05 $9,200.05-$2,160.00 $20,439.95

$30,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $27,840.00 $9,200.05 $9,200.05 $9,200.05 $9,200.05-$2,160.00 $18,639.95

$30,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $27,840.00 $9,200.05 $9,200.05 $9,200.05 $9,200.05-$2,160.00 $18,639.95

$1,800.003690   Otros servicios de información $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,800.00

$1,800.003691   Otros servicios de información $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,800.00

$90,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $82,855.00 $99,330.30 $99,330.30 $108,981.30 $108,981.30-$7,145.00 -$16,475.30

$0.003920   Impuestos y derechos $1,990.00 $1,990.00 $1,990.00 $1,990.00 $1,990.00$1,990.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $1,990.00 $1,990.00 $1,990.00 $1,990.00 $1,990.00$1,990.00 $0.00

$90,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $80,865.00 $97,340.30 $97,340.30 $106,991.30 $106,991.30-$9,135.00 -$16,475.30

$90,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $80,865.00 $97,340.30 $97,340.30 $106,991.30 $106,991.30-$9,135.00 -$16,475.30

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $26,145.00 $26,144.00 $26,144.00 $26,144.00 $26,144.00$26,145.00 $1.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $26,145.00 $26,144.00 $26,144.00 $26,144.00 $26,144.00$26,145.00 $1.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $19,000.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00$19,000.00 $1.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $19,000.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00$19,000.00 $1.00

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $7,145.00 $7,145.00 $7,145.00 $7,145.00 $7,145.00$7,145.00 $0.00

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $7,145.00 $7,145.00 $7,145.00 $7,145.00 $7,145.00$7,145.00 $0.00

$1,738,226.40  ADMINNISTRACION DE RECURSOS $1,764,768.40 $1,770,779.74 $1,770,779.74 $1,780,430.74 $1,780,430.74$26,542.00 -$6,011.34

003 ATENCION DE ADULTOS MAYORES

$50,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $102,935.92 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19$52,935.92 $19,680.73

$50,000.004400 AYUDAS SOCIALES $102,935.92 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19$52,935.92 $19,680.73

$50,000.004410   Ayudas sociales a personas $102,935.92 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19$52,935.92 $19,680.73

$50,000.004411   Ayudas sociales a personas $102,935.92 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19$52,935.92 $19,680.73

$50,000.00  ATENCION DE ADULTOS MAYORES $102,935.92 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19 $83,255.19$52,935.92 $19,680.73

004 PROTEGER A LAS FAMILIAS EN SU INTEGRACION, DERECHOS Y PATRIMONIO

$642,484.491000 SERVICIOS PERSONALES $642,484.49 $463,559.00 $463,559.00 $463,559.00 $463,559.00$0.00 $178,925.49

$428,628.931100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $428,628.93 $397,470.00 $397,470.00 $397,470.00 $397,470.00$0.00 $31,158.93

$428,628.931130   Sueldos base al personal permanente $428,628.93 $397,470.00 $397,470.00 $397,470.00 $397,470.00$0.00 $31,158.93
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$428,628.931131   Sueldos base al personal permanente $428,628.93 $397,470.00 $397,470.00 $397,470.00 $397,470.00$0.00 $31,158.93

$94,889.461300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $94,889.46 $6,198.00 $6,198.00 $6,198.00 $6,198.00$0.00 $88,691.46

$1,934.101310   Primas por años de servicios efectivos prestados $1,934.10 $644.00 $644.00 $644.00 $644.00$0.00 $1,290.10

$1,934.101312   Prima Quinquenal por años de Servicio Efectivos Prestados $1,934.10 $644.00 $644.00 $644.00 $644.00$0.00 $1,290.10

$92,955.361320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $92,955.36 $5,554.00 $5,554.00 $5,554.00 $5,554.00$0.00 $87,401.36

$14,638.321321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $14,638.32 $141.00 $141.00 $141.00 $141.00$0.00 $14,497.32

$78,317.041322   Gratificación de fin de año $78,317.04 $5,413.00 $5,413.00 $5,413.00 $5,413.00$0.00 $72,904.04

$118,966.101500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $118,966.10 $59,891.00 $59,891.00 $59,891.00 $59,891.00$0.00 $59,075.10

$37,652.341510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $37,652.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $37,652.34

$37,652.341511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $37,652.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $37,652.34

$81,313.761540   Prestaciones contractuales $81,313.76 $59,891.00 $59,891.00 $59,891.00 $59,891.00$0.00 $21,422.76

$24,545.621541   Prestaciones contractuales $24,545.62 $21,664.00 $21,664.00 $21,664.00 $21,664.00$0.00 $2,881.62

$56,768.141544   Despensa $56,768.14 $38,227.00 $38,227.00 $38,227.00 $38,227.00$0.00 $18,541.14

$33,950.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $28,460.00 $13,615.03 $13,615.03 $13,615.03 $13,615.03-$5,490.00 $14,844.97

$11,450.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,883.00 $6,135.11 $6,135.11 $6,135.11 $6,135.11-$567.00 $4,747.89

$10,250.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,683.00 $5,346.31 $5,346.31 $5,346.31 $5,346.31-$567.00 $4,336.69

$10,250.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $9,683.00 $5,346.31 $5,346.31 $5,346.31 $5,346.31-$567.00 $4,336.69

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $788.80 $788.80 $788.80 $788.80$0.00 -$788.80

$0.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $788.80 $788.80 $788.80 $788.80$0.00 -$788.80

$1,200.002160   Material de limpieza $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,200.002161   Material de limpieza $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,200.00

$1,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,500.00 $598.00 $598.00 $598.00 $598.00$0.00 $902.00

$1,500.002210   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $598.00 $598.00 $598.00 $598.00$0.00 $902.00

$1,500.002211   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $598.00 $598.00 $598.00 $598.00$0.00 $902.00

$21,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,077.00 $6,881.92 $6,881.92 $6,881.92 $6,881.92-$4,923.00 $9,195.08

$21,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,077.00 $6,881.92 $6,881.92 $6,881.92 $6,881.92-$4,923.00 $9,195.08

$21,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,077.00 $6,881.92 $6,881.92 $6,881.92 $6,881.92-$4,923.00 $9,195.08

$15,100.003000 SERVICIOS GENERALES $20,590.00 $13,041.44 $13,041.44 $13,041.44 $13,041.44$5,490.00 $7,548.56

$1,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,067.00 $1,771.02 $1,771.02 $1,771.02 $1,771.02$567.00 $295.98

$1,500.003140   Telefonía tradicional $1,500.00 $1,204.02 $1,204.02 $1,204.02 $1,204.02$0.00 $295.98
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$1,500.003141   Telefonía tradicional $1,500.00 $1,204.02 $1,204.02 $1,204.02 $1,204.02$0.00 $295.98

$0.003150   Telefonía celular $567.00 $567.00 $567.00 $567.00 $567.00$567.00 $0.00

$0.003151   Telefonía celular $567.00 $567.00 $567.00 $567.00 $567.00$567.00 $0.00

$6,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,000.00 $4,366.44 $4,366.44 $4,366.44 $4,366.44$0.00 $1,633.56

$6,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,000.00 $4,366.44 $4,366.44 $4,366.44 $4,366.44$0.00 $1,633.56

$6,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $6,000.00 $4,366.44 $4,366.44 $4,366.44 $4,366.44$0.00 $1,633.56

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,500.00 $5,827.77 $5,827.77 $5,827.77 $5,827.77$4,500.00 $672.23

$2,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $6,500.00 $5,827.77 $5,827.77 $5,827.77 $5,827.77$4,500.00 $672.23

$2,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $6,500.00 $5,827.77 $5,827.77 $5,827.77 $5,827.77$4,500.00 $672.23

$5,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $5,000.00 $526.21 $526.21 $526.21 $526.21$0.00 $4,473.79

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $273.76 $273.76 $273.76 $273.76$0.00 -$273.76

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $273.76 $273.76 $273.76 $273.76$0.00 -$273.76

$4,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,000.00 $252.45 $252.45 $252.45 $252.45$0.00 $3,747.55

$4,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,000.00 $252.45 $252.45 $252.45 $252.45$0.00 $3,747.55

$1,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$600.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,023.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$423.00 $473.00

$600.003920   Impuestos y derechos $1,023.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$423.00 $473.00

$600.003921   Impuestos y derechos $1,023.00 $550.00 $550.00 $550.00 $550.00$423.00 $473.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,051.00 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98$10,051.00 $6,234.02

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $10,051.00 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98$10,051.00 $6,234.02

$0.004410   Ayudas sociales a personas $10,051.00 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98$10,051.00 $6,234.02

$0.004411   Ayudas sociales a personas $10,051.00 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98 $3,816.98$10,051.00 $6,234.02

$691,534.49  PROTEGER A LAS FAMILIAS EN SU INTEGRACION, DERECHOS Y PATRIMONIO$701,585.49 $494,032.45 $494,032.45 $494,032.45 $494,032.45$10,051.00 $207,553.04

005 IMPLEMENTACION DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS PARA LOS NIÑOS

$1,034,719.201000 SERVICIOS PERSONALES $1,034,719.20 $862,741.13 $862,741.13 $862,741.13 $862,741.13$0.00 $171,978.07

$693,019.151100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $691,519.15 $650,078.00 $650,078.00 $650,078.00 $650,078.00-$1,500.00 $41,441.15

$693,019.151130   Sueldos base al personal permanente $691,519.15 $650,078.00 $650,078.00 $650,078.00 $650,078.00-$1,500.00 $41,441.15

$693,019.151131   Sueldos base al personal permanente $691,519.15 $650,078.00 $650,078.00 $650,078.00 $650,078.00-$1,500.00 $41,441.15
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$152,585.431300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $152,585.43 $66,922.13 $66,922.13 $66,922.13 $66,922.13$0.00 $85,663.30

$5,479.951310   Primas por años de servicios efectivos prestados $5,479.95 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00$0.00 $419.95

$5,479.951312   Prima Quinquenal por años de Servicio Efectivos Prestados $5,479.95 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00 $5,060.00$0.00 $419.95

$147,105.481320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $147,105.48 $61,862.13 $61,862.13 $61,862.13 $61,862.13$0.00 $85,243.35

$26,408.281321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $26,408.28 $7,331.25 $7,331.25 $7,331.25 $7,331.25$0.00 $19,077.03

$120,697.201322   Gratificación de fin de año $120,697.20 $54,530.88 $54,530.88 $54,530.88 $54,530.88$0.00 $66,166.32

$189,114.621500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $190,614.62 $145,741.00 $145,741.00 $145,741.00 $145,741.00$1,500.00 $44,873.62

$55,973.281510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $55,973.28 $7,609.00 $7,609.00 $7,609.00 $7,609.00$0.00 $48,364.28

$55,973.281511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $55,973.28 $7,609.00 $7,609.00 $7,609.00 $7,609.00$0.00 $48,364.28

$133,141.341540   Prestaciones contractuales $134,641.34 $138,132.00 $138,132.00 $138,132.00 $138,132.00$1,500.00 -$3,490.66

$48,750.851541   Prestaciones contractuales $50,250.85 $65,455.00 $65,455.00 $65,455.00 $65,455.00$1,500.00 -$15,204.15

$84,390.491544   Despensa $84,390.49 $72,677.00 $72,677.00 $72,677.00 $72,677.00$0.00 $11,713.49

$95,400.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $92,649.00 $107,741.22 $107,741.22 $107,741.22 $107,741.22-$2,751.00 -$15,092.22

$16,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,500.00 $12,781.89 $12,781.89 $12,781.89 $12,781.89$0.00 $3,718.11

$12,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $12,500.00 $4,774.99 $4,774.99 $4,774.99 $4,774.99$0.00 $7,725.01

$12,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $12,500.00 $4,774.99 $4,774.99 $4,774.99 $4,774.99$0.00 $7,725.01

$4,000.002160   Material de limpieza $4,000.00 $8,006.90 $8,006.90 $8,006.90 $8,006.90$0.00 -$4,006.90

$4,000.002161   Material de limpieza $4,000.00 $8,006.90 $8,006.90 $8,006.90 $8,006.90$0.00 -$4,006.90

$3,900.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,900.00 $2,325.00 $2,325.00 $2,325.00 $2,325.00$0.00 $1,575.00

$900.002210   Productos alimenticios para personas $900.00 $483.00 $483.00 $483.00 $483.00$0.00 $417.00

$900.002211   Productos alimenticios para personas $900.00 $483.00 $483.00 $483.00 $483.00$0.00 $417.00

$3,000.002220   Productos alimenticios para animales $3,000.00 $1,842.00 $1,842.00 $1,842.00 $1,842.00$0.00 $1,158.00

$3,000.002221   Productos alimenticios para animales $3,000.00 $1,842.00 $1,842.00 $1,842.00 $1,842.00$0.00 $1,158.00

$75,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $72,249.00 $92,634.33 $92,634.33 $92,634.33 $92,634.33-$2,751.00 -$20,385.33

$75,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $72,249.00 $92,634.33 $92,634.33 $92,634.33 $92,634.33-$2,751.00 -$20,385.33

$75,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $72,249.00 $92,634.33 $92,634.33 $92,634.33 $92,634.33-$2,751.00 -$20,385.33

$127,050.003000 SERVICIOS GENERALES $126,825.00 $109,703.84 $109,703.84 $109,703.84 $109,703.84-$225.00 $17,121.16

$24,050.003100 SERVICIOS BÁSICOS $25,311.00 $20,908.23 $20,908.23 $20,908.23 $20,908.23$1,261.00 $4,402.77

$18,500.003110   Energía eléctrica $18,500.00 $13,664.41 $13,664.41 $13,664.41 $13,664.41$0.00 $4,835.59

$18,500.003111   Energía eléctrica $18,500.00 $13,664.41 $13,664.41 $13,664.41 $13,664.41$0.00 $4,835.59
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$1,050.003130   Agua $1,050.00 $2,855.00 $2,855.00 $2,855.00 $2,855.00$0.00 -$1,805.00

$1,050.003131   Agua $1,050.00 $2,855.00 $2,855.00 $2,855.00 $2,855.00$0.00 -$1,805.00

$1,500.003140   Telefonía tradicional $1,499.96 $986.82 $986.82 $986.82 $986.82-$0.04 $513.14

$1,500.003141   Telefonía tradicional $1,499.96 $986.82 $986.82 $986.82 $986.82-$0.04 $513.14

$3,000.003150   Telefonía celular $4,261.04 $3,402.00 $3,402.00 $3,402.00 $3,402.00$1,261.04 $859.04

$3,000.003151   Telefonía celular $4,261.04 $3,402.00 $3,402.00 $3,402.00 $3,402.00$1,261.04 $859.04

$3,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,000.00 $1,984.78 $1,984.78 $1,984.78 $1,984.78$0.00 $1,015.22

$3,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $1,984.78 $1,984.78 $1,984.78 $1,984.78$0.00 $1,015.22

$3,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $1,984.78 $1,984.78 $1,984.78 $1,984.78$0.00 $1,015.22

$100,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $95,763.00 $84,060.83 $84,060.83 $84,060.83 $84,060.83-$4,237.00 $11,702.17

$45,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $41,963.00 $34,739.12 $34,739.12 $34,739.12 $34,739.12-$3,037.00 $7,223.88

$45,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $41,963.00 $34,739.12 $34,739.12 $34,739.12 $34,739.12-$3,037.00 $7,223.88

$30,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $28,800.00 $12,048.62 $12,048.62 $12,048.62 $12,048.62-$1,200.00 $16,751.38

$30,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $28,800.00 $12,048.62 $12,048.62 $12,048.62 $12,048.62-$1,200.00 $16,751.38

$25,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $25,000.00 $37,273.09 $37,273.09 $37,273.09 $37,273.09$0.00 -$12,273.09

$25,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $25,000.00 $37,273.09 $37,273.09 $37,273.09 $37,273.09$0.00 -$12,273.09

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,751.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00$2,751.00 $1.00

$0.003920   Impuestos y derechos $2,751.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00$2,751.00 $1.00

$0.003921   Impuestos y derechos $2,751.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00$2,751.00 $1.00

$424,205.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $632,300.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00$208,095.00 $178,100.00

$424,205.004400 AYUDAS SOCIALES $632,300.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00$208,095.00 $178,100.00

$424,205.004410   Ayudas sociales a personas $632,300.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00$208,095.00 $178,100.00

$424,205.004411   Ayudas sociales a personas $632,300.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00 $454,200.00$208,095.00 $178,100.00

$1,681,374.20  IMPLEMENTACION DE PROGRAMAS ALIMENTARIOS PARA LOS NIÑOS $1,886,493.20 $1,534,386.19 $1,534,386.19 $1,534,386.19 $1,534,386.19$205,119.00 $352,107.01

006 ACCIONES DE ASISTENCIA SOCIAL PARA APOYAR GRUPOS VULNERABLES

$1,038,384.241000 SERVICIOS PERSONALES $1,038,384.24 $752,314.00 $752,314.00 $752,314.00 $752,314.00$0.00 $286,070.24

$707,261.551100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $707,261.55 $664,427.00 $664,427.00 $664,427.00 $664,427.00$0.00 $42,834.55

$707,261.551130   Sueldos base al personal permanente $707,261.55 $664,427.00 $664,427.00 $664,427.00 $664,427.00$0.00 $42,834.55

$707,261.551131   Sueldos base al personal permanente $707,261.55 $664,427.00 $664,427.00 $664,427.00 $664,427.00$0.00 $42,834.55

Page 9



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL RIO, QRO
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
17/oct/2018

09:35 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Ricardo.nieves

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$152,311.111300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $152,311.11 $782.00 $782.00 $782.00 $782.00$0.00 $151,529.11

$2,578.801310   Primas por años de servicios efectivos prestados $2,578.80 $782.00 $782.00 $782.00 $782.00$0.00 $1,796.80

$2,578.801312   Prima Quinquenal por años de Servicio Efectivos Prestados $2,578.80 $782.00 $782.00 $782.00 $782.00$0.00 $1,796.80

$149,732.311320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $149,732.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $149,732.31

$22,159.501321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $22,159.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,159.50

$127,572.811322   Gratificación de fin de año $127,572.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $127,572.81

$178,811.581500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $178,811.58 $87,105.00 $87,105.00 $87,105.00 $87,105.00$0.00 $91,706.58

$60,759.571510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $60,759.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,759.57

$60,759.571511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $60,759.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,759.57

$118,052.011540   Prestaciones contractuales $118,052.01 $87,105.00 $87,105.00 $87,105.00 $87,105.00$0.00 $30,947.01

$26,445.261541   Prestaciones contractuales $26,445.26 $21,296.00 $21,296.00 $21,296.00 $21,296.00$0.00 $5,149.26

$91,606.751544   Despensa $91,606.75 $65,809.00 $65,809.00 $65,809.00 $65,809.00$0.00 $25,797.75

$79,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $64,500.00 $73,521.33 $73,521.33 $73,521.33 $73,521.33-$15,000.00 -$9,021.33

$18,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $16,500.00 $12,694.33 $12,694.33 $12,694.33 $12,694.33-$1,500.00 $3,805.67

$9,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $7,500.00 $5,727.37 $5,727.37 $5,727.37 $5,727.37-$1,500.00 $1,772.63

$9,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $7,500.00 $5,727.37 $5,727.37 $5,727.37 $5,727.37-$1,500.00 $1,772.63

$3,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$6,000.002160   Material de limpieza $6,000.00 $6,966.96 $6,966.96 $6,966.96 $6,966.96$0.00 -$966.96

$6,000.002161   Material de limpieza $6,000.00 $6,966.96 $6,966.96 $6,966.96 $6,966.96$0.00 -$966.96

$1,500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.002210   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.002211   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$60,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $46,500.00 $60,827.00 $60,827.00 $60,827.00 $60,827.00-$13,500.00 -$14,327.00

$60,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $46,500.00 $60,827.00 $60,827.00 $60,827.00 $60,827.00-$13,500.00 -$14,327.00

$60,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $46,500.00 $60,827.00 $60,827.00 $60,827.00 $60,827.00-$13,500.00 -$14,327.00

$84,583.003000 SERVICIOS GENERALES $87,980.00 $20,367.96 $20,367.96 $20,367.96 $20,367.96$3,397.00 $67,612.04

$41,100.003100 SERVICIOS BÁSICOS $40,997.00 $4,274.92 $4,274.92 $4,274.92 $4,274.92-$103.00 $36,722.08

$30,000.003110   Energía eléctrica $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.003111   Energía eléctrica $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00
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$7,500.003120   Gas $7,500.00 $1,072.00 $1,072.00 $1,072.00 $1,072.00$0.00 $6,428.00

$7,500.003121   Gas $7,500.00 $1,072.00 $1,072.00 $1,072.00 $1,072.00$0.00 $6,428.00

$3,000.003140   Telefonía tradicional $2,700.00 $2,635.92 $2,635.92 $2,635.92 $2,635.92-$300.00 $64.08

$3,000.003141   Telefonía tradicional $2,700.00 $2,635.92 $2,635.92 $2,635.92 $2,635.92-$300.00 $64.08

$600.003150   Telefonía celular $797.00 $567.00 $567.00 $567.00 $567.00$197.00 $230.00

$600.003151   Telefonía celular $797.00 $567.00 $567.00 $567.00 $567.00$197.00 $230.00

$7,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $7,500.00 $8,197.44 $8,197.44 $8,197.44 $8,197.44$0.00 -$697.44

$7,500.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,500.00 $8,197.44 $8,197.44 $8,197.44 $8,197.44$0.00 -$697.44

$7,500.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,500.00 $8,197.44 $8,197.44 $8,197.44 $8,197.44$0.00 -$697.44

$4,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$4,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$4,500.003451   Seguro de bienes patrimoniales $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$26,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $29,500.00 $6,245.60 $6,245.60 $6,245.60 $6,245.60$3,500.00 $23,254.40

$6,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $6,000.00 $1,112.00 $1,112.00 $1,112.00 $1,112.00$0.00 $4,888.00

$6,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $6,000.00 $1,112.00 $1,112.00 $1,112.00 $1,112.00$0.00 $4,888.00

$16,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $19,500.00 $5,133.60 $5,133.60 $5,133.60 $5,133.60$3,500.00 $14,366.40

$16,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $19,500.00 $5,133.60 $5,133.60 $5,133.60 $5,133.60$3,500.00 $14,366.40

$4,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$2,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003750   Viáticos en el país $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003751   Viáticos en el país $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$3,483.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,483.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$0.00 $1,833.00

$3,483.003920   Impuestos y derechos $3,483.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$0.00 $1,833.00

$3,483.003921   Impuestos y derechos $3,483.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$0.00 $1,833.00

$60,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $20,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00-$40,000.00 -$20,000.00

$60,000.004400 AYUDAS SOCIALES $20,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00-$40,000.00 -$20,000.00

$60,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $20,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00-$40,000.00 -$20,000.00

$60,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $20,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00-$40,000.00 -$20,000.00

$1,262,467.24  ACCIONES DE ASISTENCIA SOCIAL PARA APOYAR GRUPOS VULNERABLES$1,210,864.24 $886,203.29 $886,203.29 $886,203.29 $886,203.29-$51,603.00 $324,660.95
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007 DESARROLLO COMUNITARIO PARA MEJORAR CONDICIONES DE VIDA

$11,500.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,191.00 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92-$1,309.00 $549.08

$11,500.004400 AYUDAS SOCIALES $10,191.00 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92-$1,309.00 $549.08

$11,500.004410   Ayudas sociales a personas $10,191.00 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92-$1,309.00 $549.08

$11,500.004411   Ayudas sociales a personas $10,191.00 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92-$1,309.00 $549.08

$11,500.00  DESARROLLO COMUNITARIO PARA MEJORAR CONDICIONES DE VIDA $10,191.00 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92 $9,641.92-$1,309.00 $549.08

008 ATENCION DE NIÑOS EN ETAPA PREESCOLAR CUYOS PADRES Y SITUACION ECONOMICA ES
VULNERABLE

$818,156.461000 SERVICIOS PERSONALES $818,156.46 $668,491.00 $668,491.00 $668,491.00 $668,491.00$0.00 $149,665.46

$491,623.271100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $491,623.27 $493,724.00 $493,724.00 $493,724.00 $493,724.00$0.00 -$2,100.73

$491,623.271130   Sueldos base al personal permanente $491,623.27 $493,724.00 $493,724.00 $493,724.00 $493,724.00$0.00 -$2,100.73

$491,623.271131   Sueldos base al personal permanente $491,623.27 $493,724.00 $493,724.00 $493,724.00 $493,724.00$0.00 -$2,100.73

$129,658.981300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $129,658.98 $12,558.00 $12,558.00 $12,558.00 $12,558.00$0.00 $117,100.98

$15,150.451310   Primas por años de servicios efectivos prestados $15,150.45 $12,558.00 $12,558.00 $12,558.00 $12,558.00$0.00 $2,592.45

$15,150.451312   Prima Quinquenal por años de Servicio Efectivos Prestados $15,150.45 $12,558.00 $12,558.00 $12,558.00 $12,558.00$0.00 $2,592.45

$114,508.531320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $114,508.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $114,508.53

$23,059.471321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $23,059.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,059.47

$91,449.061322   Gratificación de fin de año $91,449.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $91,449.06

$196,874.211500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $196,874.21 $162,209.00 $162,209.00 $162,209.00 $162,209.00$0.00 $34,665.21

$44,527.831510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $44,527.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $44,527.83

$44,527.831511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $44,527.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $44,527.83

$152,346.381540   Prestaciones contractuales $152,346.38 $162,209.00 $162,209.00 $162,209.00 $162,209.00$0.00 -$9,862.62

$85,212.111541   Prestaciones contractuales $85,212.11 $93,084.00 $93,084.00 $93,084.00 $93,084.00$0.00 -$7,871.89

$67,134.271544   Despensa $67,134.27 $69,125.00 $69,125.00 $69,125.00 $69,125.00$0.00 -$1,990.73

$27,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $31,637.00 $15,281.84 $15,281.84 $15,281.84 $15,281.84$4,137.00 $16,355.16

$27,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $31,637.00 $15,281.84 $15,281.84 $15,281.84 $15,281.84$4,137.00 $16,355.16

$2,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,500.00 $2,168.04 $2,168.04 $2,168.04 $2,168.04$0.00 $331.96

$2,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,500.00 $2,168.04 $2,168.04 $2,168.04 $2,168.04$0.00 $331.96

$5,000.002160   Material de limpieza $9,137.00 $2,891.88 $2,891.88 $2,891.88 $2,891.88$4,137.00 $6,245.12
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$5,000.002161   Material de limpieza $9,137.00 $2,891.88 $2,891.88 $2,891.88 $2,891.88$4,137.00 $6,245.12

$20,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $20,000.00 $10,221.92 $10,221.92 $10,221.92 $10,221.92$0.00 $9,778.08

$20,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $20,000.00 $10,221.92 $10,221.92 $10,221.92 $10,221.92$0.00 $9,778.08

$27,800.003000 SERVICIOS GENERALES $27,800.00 $25,249.38 $25,249.38 $25,249.38 $25,249.38$0.00 $2,550.62

$7,800.003100 SERVICIOS BÁSICOS $7,800.00 $3,926.07 $3,926.07 $3,926.07 $3,926.07$0.00 $3,873.93

$6,000.003110   Energía eléctrica $6,000.00 $1,966.00 $1,966.00 $1,966.00 $1,966.00$0.00 $4,034.00

$6,000.003111   Energía eléctrica $6,000.00 $1,966.00 $1,966.00 $1,966.00 $1,966.00$0.00 $4,034.00

$0.003120   Gas $0.00 $862.07 $862.07 $862.07 $862.07$0.00 -$862.07

$0.003121   Gas $0.00 $862.07 $862.07 $862.07 $862.07$0.00 -$862.07

$1,800.003140   Telefonía tradicional $1,800.00 $1,098.00 $1,098.00 $1,098.00 $1,098.00$0.00 $702.00

$1,800.003141   Telefonía tradicional $1,800.00 $1,098.00 $1,098.00 $1,098.00 $1,098.00$0.00 $702.00

$3,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,000.00 $3,242.29 $3,242.29 $3,242.29 $3,242.29$0.00 -$242.29

$3,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $3,242.29 $3,242.29 $3,242.29 $3,242.29$0.00 -$242.29

$3,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,000.00 $3,242.29 $3,242.29 $3,242.29 $3,242.29$0.00 -$242.29

$17,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $17,000.00 $18,081.02 $18,081.02 $18,081.02 $18,081.02$0.00 -$1,081.02

$15,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $15,000.00 $18,081.02 $18,081.02 $18,081.02 $18,081.02$0.00 -$3,081.02

$15,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $15,000.00 $18,081.02 $18,081.02 $18,081.02 $18,081.02$0.00 -$3,081.02

$2,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES -$7,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,001.00 -$7,001.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO -$7,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,001.00 -$7,001.00

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo -$7,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,001.00 -$7,001.00

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo -$7,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,001.00 -$7,001.00

$873,456.46  ATENCION DE NIÑOS EN ETAPA PREESCOLAR CUYOS PADRES Y SITUACION ECONOMICA ES VULNERABLE$870,592.46 $709,022.22 $709,022.22 $709,022.22 $709,022.22-$2,864.00 $161,570.24

009 Administración de Servicios medicos empleados

$403,200.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $405,200.00 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65$2,000.00 $82,556.35

$403,200.004400 AYUDAS SOCIALES $405,200.00 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65$2,000.00 $82,556.35

$403,200.004410   Ayudas sociales a personas $405,200.00 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65$2,000.00 $82,556.35

$403,200.004411   Ayudas sociales a personas $405,200.00 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65$2,000.00 $82,556.35
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$403,200.00  Administración de Servicios medicos empleados $405,200.00 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65 $322,643.65$2,000.00 $82,556.35

011 ABUELO DE ORO 2018

$304,139.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $500,105.24 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83$195,965.25 $911.41

$304,139.994400 AYUDAS SOCIALES $500,105.24 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83$195,965.25 $911.41

$304,139.994410   Ayudas sociales a personas $500,105.24 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83$195,965.25 $911.41

$304,139.994411   Ayudas sociales a personas $500,105.24 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83$195,965.25 $911.41

$304,139.99  ABUELO DE ORO 2018 $500,105.24 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83 $499,193.83$195,965.25 $911.41

013 DONATIVO PARA OBRAS DE ASISTENCIA SOCIAL

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $200.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00$200.00 -$27,800.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $200.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00$200.00 -$27,800.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $200.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00$200.00 -$27,800.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $200.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00$200.00 -$27,800.00

$0.00  DONATIVO PARA OBRAS DE ASISTENCIA SOCIAL $200.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00 $28,000.00$200.00 -$27,800.00

020 DESAYUNOS CADI

$6,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $6,000.00 $874.00 $874.00 $874.00 $874.00$0.00 $5,126.00

$6,000.004400 AYUDAS SOCIALES $6,000.00 $874.00 $874.00 $874.00 $874.00$0.00 $5,126.00

$6,000.004410   Ayudas sociales a personas $6,000.00 $874.00 $874.00 $874.00 $874.00$0.00 $5,126.00

$6,000.004411   Ayudas sociales a personas $6,000.00 $874.00 $874.00 $874.00 $874.00$0.00 $5,126.00

$6,000.00  DESAYUNOS CADI $6,000.00 $874.00 $874.00 $874.00 $874.00$0.00 $5,126.00

021 PENSIONES

$147,162.534000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $147,162.53 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00$0.00 -$10,892.47

$147,162.534400 AYUDAS SOCIALES $147,162.53 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00$0.00 -$10,892.47

$147,162.534410   Ayudas sociales a personas $147,162.53 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00$0.00 -$10,892.47

$147,162.534411   Ayudas sociales a personas $147,162.53 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00$0.00 -$10,892.47

$147,162.53  PENSIONES $147,162.53 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00 $158,055.00$0.00 -$10,892.47
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023 ALIMENTOS ADULTO MAYOR

$180,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $171,200.00 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19-$8,800.00 $97,963.81

$180,000.004400 AYUDAS SOCIALES $171,200.00 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19-$8,800.00 $97,963.81

$180,000.004410   Ayudas sociales a personas $171,200.00 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19-$8,800.00 $97,963.81

$180,000.004411   Ayudas sociales a personas $171,200.00 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19-$8,800.00 $97,963.81

$180,000.00  ALIMENTOS ADULTO MAYOR $171,200.00 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19 $73,236.19-$8,800.00 $97,963.81

026 APARATOS FUNCIONALES

$120,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $120,000.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00$0.00 -$32,724.00

$120,000.004400 AYUDAS SOCIALES $120,000.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00$0.00 -$32,724.00

$120,000.004410   Ayudas sociales a personas $120,000.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00$0.00 -$32,724.00

$120,000.004411   Ayudas sociales a personas $120,000.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00$0.00 -$32,724.00

$120,000.00  APARATOS FUNCIONALES $120,000.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00 $152,724.00$0.00 -$32,724.00

027 PAÑALES

$141,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $141,000.00 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82$0.00 -$6,108.82

$141,000.004400 AYUDAS SOCIALES $141,000.00 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82$0.00 -$6,108.82

$141,000.004410   Ayudas sociales a personas $141,000.00 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82$0.00 -$6,108.82

$141,000.004411   Ayudas sociales a personas $141,000.00 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82$0.00 -$6,108.82

$141,000.00  PAÑALES $141,000.00 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82 $147,108.82$0.00 -$6,108.82

028 APOYOS ECONOMICOS

$45,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $44,800.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00-$200.00 $17,618.00

$45,000.004400 AYUDAS SOCIALES $44,800.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00-$200.00 $17,618.00

$45,000.004410   Ayudas sociales a personas $44,800.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00-$200.00 $17,618.00

$45,000.004411   Ayudas sociales a personas $44,800.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00-$200.00 $17,618.00

$45,000.00  APOYOS ECONOMICOS $44,800.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00 $27,182.00-$200.00 $17,618.00

029 DESPENSAS
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$210,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $210,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00$0.00 -$5,000.00

$210,000.004400 AYUDAS SOCIALES $210,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00$0.00 -$5,000.00

$210,000.004410   Ayudas sociales a personas $210,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00$0.00 -$5,000.00

$210,000.004411   Ayudas sociales a personas $210,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00$0.00 -$5,000.00

$210,000.00  DESPENSAS $210,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00 $215,000.00$0.00 -$5,000.00

032 SERVICIOS FUNERARIOS

$30,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $30,000.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00$0.00 $17,936.00

$30,000.004400 AYUDAS SOCIALES $30,000.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00$0.00 $17,936.00

$30,000.004410   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00$0.00 $17,936.00

$30,000.004411   Ayudas sociales a personas $30,000.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00$0.00 $17,936.00

$30,000.00  SERVICIOS FUNERARIOS $30,000.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00 $12,064.00$0.00 $17,936.00

033 EVENTOS DE PREVENCION E INFORMACION

$10,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.004400 AYUDAS SOCIALES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.004410   Ayudas sociales a personas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.004411   Ayudas sociales a personas $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.00  EVENTOS DE PREVENCION E INFORMACION $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

035 TOXINAS CRI

$80,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $80,000.00 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57$0.00 $48,700.43

$80,000.004400 AYUDAS SOCIALES $80,000.00 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57$0.00 $48,700.43

$80,000.004410   Ayudas sociales a personas $80,000.00 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57$0.00 $48,700.43

$80,000.004411   Ayudas sociales a personas $80,000.00 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57$0.00 $48,700.43

$80,000.00  TOXINAS CRI $80,000.00 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57 $31,299.57$0.00 $48,700.43

038 EVENTOS ESCOLARES CADI

$30,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $103,703.00 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17$73,703.00 $67,972.83

$30,000.004400 AYUDAS SOCIALES $103,703.00 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17$73,703.00 $67,972.83
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$30,000.004410   Ayudas sociales a personas $103,703.00 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17$73,703.00 $67,972.83

$30,000.004411   Ayudas sociales a personas $103,703.00 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17$73,703.00 $67,972.83

$30,000.00  EVENTOS ESCOLARES CADI $103,703.00 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17 $35,730.17$73,703.00 $67,972.83

040 MEDICAMENTO EMPLEADOS DIF

$115,200.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $177,120.47 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86$61,920.47 $45,300.61

$115,200.004400 AYUDAS SOCIALES $177,120.47 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86$61,920.47 $45,300.61

$115,200.004410   Ayudas sociales a personas $177,120.47 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86$61,920.47 $45,300.61

$115,200.004411   Ayudas sociales a personas $177,120.47 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86$61,920.47 $45,300.61

$115,200.00  MEDICAMENTO EMPLEADOS DIF $177,120.47 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86 $131,819.86$61,920.47 $45,300.61

042 LABORATORIO EMPLEADOS DIF

$57,600.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $57,600.00 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89$0.00 $23,069.11

$57,600.004400 AYUDAS SOCIALES $57,600.00 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89$0.00 $23,069.11

$57,600.004410   Ayudas sociales a personas $57,600.00 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89$0.00 $23,069.11

$57,600.004411   Ayudas sociales a personas $57,600.00 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89$0.00 $23,069.11

$57,600.00  LABORATORIO EMPLEADOS DIF $57,600.00 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89 $34,530.89$0.00 $23,069.11

043 CURSOS ICATEQ

$10,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $1,000.00

$10,000.004400 AYUDAS SOCIALES $10,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $1,000.00

$10,000.004410   Ayudas sociales a personas $10,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $1,000.00

$10,000.004411   Ayudas sociales a personas $10,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $1,000.00

$10,000.00  CURSOS ICATEQ $10,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$0.00 $1,000.00

044 JORNADAS DE SALUD

$3,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,000.00 $439.77 $439.77 $439.77 $439.77$0.00 $2,560.23

$3,000.004400 AYUDAS SOCIALES $3,000.00 $439.77 $439.77 $439.77 $439.77$0.00 $2,560.23

$3,000.004410   Ayudas sociales a personas $3,000.00 $439.77 $439.77 $439.77 $439.77$0.00 $2,560.23

$3,000.004411   Ayudas sociales a personas $3,000.00 $439.77 $439.77 $439.77 $439.77$0.00 $2,560.23
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$3,000.00  JORNADAS DE SALUD $3,000.00 $439.77 $439.77 $439.77 $439.77$0.00 $2,560.23

046 CAMPAÑA EDUCATIVA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00$0.00 -$23,341.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $0.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00$0.00 -$23,341.00

$0.004410   Ayudas sociales a personas $0.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00$0.00 -$23,341.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $0.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00$0.00 -$23,341.00

$0.00  CAMPAÑA EDUCATIVA $0.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00 $23,341.00$0.00 -$23,341.00

047 TIIUM

$15,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $15,000.00 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14$0.00 $4,521.86

$15,000.004400 AYUDAS SOCIALES $15,000.00 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14$0.00 $4,521.86

$15,000.004410   Ayudas sociales a personas $15,000.00 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14$0.00 $4,521.86

$15,000.004411   Ayudas sociales a personas $15,000.00 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14$0.00 $4,521.86

$15,000.00  TIIUM $15,000.00 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14 $10,478.14$0.00 $4,521.86

049 GAS AULAS COCINA

$16,800.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $16,800.00 $305.95 $305.95 $305.95 $305.95$0.00 $16,494.05

$16,800.004400 AYUDAS SOCIALES $16,800.00 $305.95 $305.95 $305.95 $305.95$0.00 $16,494.05

$16,800.004410   Ayudas sociales a personas $16,800.00 $305.95 $305.95 $305.95 $305.95$0.00 $16,494.05

$16,800.004411   Ayudas sociales a personas $16,800.00 $305.95 $305.95 $305.95 $305.95$0.00 $16,494.05

$16,800.00  GAS AULAS COCINA $16,800.00 $305.95 $305.95 $305.95 $305.95$0.00 $16,494.05

$9,833,161.53  Total Final $10,445,343.45 $8,684,939.39 $8,684,939.39 $8,701,306.79 $8,701,306.79$612,181.92 $1,760,404.06
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